РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ   РАЙОН

КРАСНОГОРСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.08.2014 г.  № 152
п.г.т.  Красная  Гора.

О внесении изменений в постановление № 117 от 03.07.2014 г. « О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»

Во исполнении Протеста  прокурора  Красногорского  района  от  21.08.2014 года  №  61/2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в постановление № 117 от 03.07.2014 г. « О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» следующие изменения :

1. Вводную часть дополнить ссылкой следующего содержания: ч.9 ст.4 Закона Брянской области о 11.06.2013 № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Брянской области».

   2.  В пункте 2. после слов «на счете регионального оператора» дополнить словами «- РФ некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области»».

3. В пункте 4. после слов «опубликования» дополнить словами  «в газете «Красногорская жизнь» и на официальном сайте  администрации  Красногорского  района».
           Глава  администрации                                         А.В.Тарико